
„$%/%; lý/yf;
1, ďfaóírg

Dodatek ke smlouvě
uzavřené na základěObčanského zákoníku č.89/20l2 Sb., 52193 » 2200, ve zněnípozdějších předpisů

o výpůjčce sbírkových předmětů 3/2018 ze dne 24. 4. 2018

Půjčitel: Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi,
státní příspěvková organizace
Se sídlem: Břetislavova 74, 537 60 Chrudim, tel. 469 620 310IČ: 00412330

zastoupené: Mgr. Simonou Chalupovou, ředitelkou
k věcnému plnění smlouvyje pověřen: Richard Matula

Vypůjčitel: Národní muzeum

státní příspěvková organizace
Se sídlem: Václavské náměstí 1700/68, l lO 00 Praha l — Nové MěstolČ: 00023272
DlČ: CZ00023272

zastoupene: Mgr. Markem Junkem, Ph. D., ředitelem Historického muzea Národního muzea

Smlouva o dočasném užívaní sbírkových předmětů :

předměty byly zapůjčeny ve veřejném zajmu za účelem (nehodící se škrtněte):

a)výstavním
a

Název expozice: Kašpárci a Kašpaři (z) Říše loutek

Místo konaní: Muzeum česke loutky a cirkusu Prachatice, Velke nam. 43, Prachatice, 383 Ol

Datum výpůjčky: 25. 4. 20l8

Datum vrácení: 2. ll. 2018

Seznam zapůjčených předmětů do výstavy Kašpárci a KBŠQZřÍ (z) Říše loutek

]) Kašpárek, inscenace Začarovaný les, výtvarník B. Koubek
2) Kašpar, inscenace Pekelná nuda, výtvarník Fr. Valena
3) Šašek, inscenace Bambi, výtvarník B. Koubek



1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že Číslo smlouvy uvedené v záhlaví Smlouvy, které je 3/20 l 8

je z administrativních
důvodů » chybne číslování smlouvy nahrazeno čislem 5/2018.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. 2. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originalu, znichž Půjčitel obdrží 3 vyhotovení

a Vypůjčitel l vyhotovení.

2. 3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho

obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být

řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku a že je projevem jejich pravé, svobodne

a vážne vůle prosté omylu, projevená při plne způsobilosti k právním úkonům, a dále že tento dodatek nebyl

ujednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a veškerá prohlášeni v teto smlouvě odpovídají

skutečnosti, což vše níže stvrzují
svými podpisy.

Mgr. Simona Chalu ová

ředitelka MLK
ředitel Historického muzea NM

vypůjčitel




